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İlgili Şirketler [MRGYO]

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin 28.12.2018 tarih 1190 sayılı Yönetim Kurulu Toplantısı'nda;

  

Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu'nun (III-48.1) sayılı Gayrimenkul Yatırım Ortaklıklarına İlişkin Esaslar 
Tebliği ("Tebliğ") hükümleri çerçevesinde; 

  

Sermayesine % 47,85 iştirak ettiğimiz Martı Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. ("Şirket")'nin yatırım ortaklığı statüsünden 
çıkma ve Martı Gayrimenkul Yatırım A.Ş.'ne dönüşüm başvurusu ile ilgili olarak; Tebliği'in 44'ncü maddesi birinci fıkrası 
hükmü çerçevesinde, Şirket'in yatırım  ortaklığı statüsünden çıkmasına ilişkin esas sözleşme değişikliklerinin Genel 
Kurul'da onaylanması halinde, genel kurul toplantısında esas sözleşme değişikliklerine olumlu oy kullanan ortaklar 
dışındaki tüm ortakların sahip oldukları C Grubu paylarını statüden çıkma hakkındaki yönetim kurulu kararına ilişkin özel
durum açıklamasının kamuya ilan edildiği tarihten önceki otuz günlük ve altı aylık dönem içinde oluşan, günlük ağırlıklı 
ortalama borsa fiyatlarının ortalanmasından yüksek olanı ile satın alınacağının taahhüt edilmesine,

  

İş bu karar kapsamında her türlü iş ve işlemin ifası için  Nurullah Emre Narin ve Pakize Oya Narin'in müştereken yetkili 
kılınmasına,

  

oybirliğiyle karar verilmiştir.

  

Pay alımı 0,6659 TL fiyattan taahhüt edilmiştir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


